
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/931/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie utworzenia filii w Mszanie Dolnej Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 369) 

Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje 

§ 1. Postanawia się z dniem 1 marca 2023 r. utworzyć filię w Mszanie Dolnej Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Nowym Sączu. 

§ 2. Filia w Mszanie Dolnej Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu będzie funkcjonowała 

w strukturze jednostki budżetowej pod nazwą Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu. 

§ 3. Filia w Mszanie Dolnej Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu korzystać będzie 

z mienia ruchomego Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu oraz potencjału lokalowego 

Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej zlokalizowanej przy ul. Piłsudskiego 58a w Mszanie Dolnej. 

§ 4. Statut Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu zostanie dostosowany do nowej 

struktury organizacyjnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1055


		2023-02-03T13:42:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




